



TAKASBANK

SN.GENEL MÜDÜR, PARA VE SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİNİN DİKKATLERİNE

Genel Mektup: 1021
Hisse Senetleri Piyasası ve
Nakit Operasyon Müdürlüğü

İstanbul, 21/12/2010

Değerli Üyemiz, Ortaklarımız,

KONU: “Brüt Takas Uygulama” ve “Gönderen Detayında Fiziki Gerçekleşen Virman Raporu” Revizyonları Hk.

Sermaye Piyasası Kurulu veya İstanbul Menkul Kıymetler Borsası tarafından kararı alınan ve Bankamız tarafından hisse senedi ve yatırımcı bazında uygulanan “**Brüt Takas işlemleri**” için ayrı bir takas sistemi oluşturulmuştur.

Oluşturulan yeni yapıda kıymet borçları, Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.(MKK) sisteminde müşteri hesaplarından Aracı Kurum takas havuzu (AKTAH) altına tanımlanan BRUT alt hesabı aracılığı ile otomatik olarak kapanacaktır. Nakit brüt takas borçları ise Takasbank Hisse Takas İşlemleri Menüsü’nde Brüt Takas İşlemleri adımı altına eklenen “**Brüt Takas Nakit Borç Kapatma**” ekranı aracılığıyla kapanacaktır. Brüt takas nakit borçları için üye nakit hesapları altına 88 (XXXX-88-1) nolu alt hesap tanımlanmış olup bu hesaba da para yatırılarak borç kapatılması mümkün olacaktır. Brüt takas kararı alınan hisse senetleri ve yatırımcılar için işlem esasları ayrıca duyurulacaktır.

Mevcut brüt takas raporlarına; alış, satış, borç, alacak bilgilerinin izlenebileceği “**Brüt Takas Artı Eksi Raporu**” hazırlanarak, Hisse Takas İşlemleri Menüsü’nde Brüt Takas İşlemleri adımı altına eklenmiştir.

“Gönderen Detayında Fiziki Gerçekleşen Virman Raporu”

09.01.2008 tarihli ve 26751 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak 01.04.2008 tarihinde yürürlüğe giren Suç Gelirlerinin Aklanmasının ve Terörün Finansmanının Önlenmesine Dair Tedbirler Hakkında Yönetmeliğin “Elektronik transferler” başlıklı 24.maddesinde belirtilen, ikibin TL veya üzeri yurt içi ve yurt dışı elektronik transfer mesajlarında, gönderene ait bulunması gereken bilgilere ilişkin uygulamanın 01.01.2011 tarihinde devreye alınması gerekmektedir.

İMKB TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

Şişli Merkez Mah. Merkez Cad. No: 6 Şişli 34381 İSTANBUL

Tel.: (0212) 315 25 25 Faks: (0212) 315 25 26 - Telex: 26643 TVSB TR - www.takasbank.com.tr

Bu çerçevede; Bankamız sisteminde gerçekleşen, fiziki hisse senedi ve fiziki kapalı aracı kurum virman işlemlerine ilişkin, gönderen hesap sahibine ait bilgilerin, alıcı kurumlara raporlanması için “**Gönderen Detayında Fiziki Gerçekleşen Virman Raporu**” hazırlanmıştır. Piyasa değeri dikkate alınmadan gerçekleşen tüm fiziki hisse senedi virmanlarında alıcı kuruma, gönderen hesap numarası yanında gönderen hesaba ait ad soyad/ünvan bilgisi, doğum tarihi yeri ve vergi kimlik no bilgisi (doğum tarihi yeri yoksa) raporlanacaktır. Rapor, Hisse Takas İşlemleri Menüsü / Raporlar / Genel Raporlar altında yer alacaktır.

Söz konusu revizyonları içeren ve aşağıda belirtilen yeni yazılımları 22.12.2010 tarihinden itibaren üyelerimiz “YUKLE_ASE Programı”nı kullanarak ya da internetten www.takasbank.com.tr adresinden yükleyebileceklerdir. **Yeni yazılımlar kurulurken önce Mbs478Pkt paketinin daha sonra Mbs478EkPk paketinin kurulması gerekmektedir.** 27.12.2010 tarihinden itibaren yeni yazılımlar kullanılacağından üyelerimizin, işlemlerinde sorun yaşanmaması için en geç 24.12.2010 tarihine kadar yeni yazılımı kendi terminallerine aktarmış olmaları gerekmektedir

Paket İsmi	Açıklaması
Mbs478Pkt	Brut Takas Revizyonları
Mbs478EkPk	Gön. Detayında Fiz. Vir. Rap.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

TAKASBANK
İ.M.K.B.
TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

Dr.Sezai BEKGÖZ
Genel Müdür Yrd.


Yusuf ÇİÇEK
Genel Müdür Yrd.